

Warszawa, 16 lipca 2019 r.

Szanowni Państwo,

w związku z ukazaniem się Zarządzenia Rektora nr 34 z dnia 26 czerwca 2019 roku – [Zasady podziału, wydatkowania i rozliczania subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie w 2019 roku](#) uprzejmie informuję, iż do dnia **29 lipca 2019 r.** należy składać wnioski na realizację zadań badawczych w 2019 roku z subwencji Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w KZiF (dawne tzw. badania statutowe). O środki wnioskować mogą wyłącznie **pracownicy badawczo-dydaktyczni i badawczy KZiF, którzy złożyli oświadczenia o zaliczeniu do liczby N** w danej dyscyplinie/danych 2 dyscyplinach.

Zadania badawcze powinny być zrealizowane do końca 2019 r. (dokumenty finansowe powinny być przekazane do kwestury do 15.12.2019 r.). Raport z wynikami powinien być złożony **do 31.12.2019 r.** W uzasadnionych przypadkach możliwe jest przedłużenie terminu realizacji zadania badawczego (dokumenty finansowe powinny być przekazane do kwestury do 30.11.2020 r.). Zgodnie z nowym Zarządzeniem zadanie badawcze powinno być realizowane przez kierownika zadania badawczego wspólnie z zespołem badawczym (**nie można składać wniosków indywidualnych**). Od tego roku pozytywnie zrecenzowane (przez recenzenta spoza SGH) i komisyjnie odebrane prace będą deponowane w Cyfrowym Otwartym Repozytorium SGH (COR SGH).

Wniosek, którego wzór dostępny jest na [stronie internetowej Kolegium](#) (przesyłam go także w załączniku), proszę przysyłać w wersji elektronicznej do p. Marcina Jakubiaka na adres: marcin.jakubiak@sgh.waw.pl. Wersję papierową uzupełnioną o wymagane podpisy można dostarczyć w terminie późniejszym do Biura Kolegium.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad, podziału, wydatkowania i rozliczania subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w SGH znajdują się [na stronie internetowej Kolegium](#). Informacji dotyczących subwencji badawczej udziela p. Marcin Jakubiak, tel. (22) 564 73 24, marcin.jakubiak@sgh.waw.pl.

Z poważaniem,

PRODZIEKAN
Kolegium Zarządzania i Finansów
Michał Matusewicz
dr Michał Matusewicz